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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BAKIR-MEUNIER Mylan 04/10/2008 AGDE EC 0 160340180064
BARTHELEMY Arlo 02/04/2008 PEZENAS CE 0 160340170153
LEVALLOIS  RABESANDRATANA Kittim 11/08/2008 MONTPEL UC 0 160340150973
ROSÉ Gabriel 16/08/2008 SETE CE 0 160340380156
BER LESCURE Liam 01/01/2009 PEZENAS CE 0 160340170161
BONNEL William 18/12/2008 PEZENAS CE 0 160340170179
GUY Damien 01/04/2008 PEZENAS CE 0 160340170177
PASCUAL Lilou 07/12/2008 SETE CE 0 160340380152
RODRIGUEZ Maya 21/04/2008 MONTPEL UC 0 160340150978



Composition des 
poules

Tour n° 1
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Poule n° 01
 FAYOLLE Glenn PEZENAS CE
1 BAKIR-MEUNIER Mylan AGDE EC
3 LEVALLOIS  RABESANDRATANA Kittim MONTPEL UC

5 BER LESCURE Liam PEZENAS CE
7 GUY Damien PEZENAS CE
8 PASCUAL Lilou SETE CE

Poule n° 02
 LE CHANJOUR Pauline PEZENAS CE
2 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE
4 ROSÉ Gabriel SETE CE
6 BONNEL William PEZENAS CE
9 RODRIGUEZ Maya MONTPEL UC



Poules
Tour n° 1



1ere 34 Fleuret - Mixte - M9Fleuret - Mixte - M9
Poules - Tour n° 1

pezenas
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Poule n° 01 Arbitre
FAYOLLE

Piste

1 2 3 4 5

V 0 V V

1 0 V V

V V V V

1 0 1 1

0 0 1 V2

GUY  Damien  1  

BAKIR-MEUNIER  Mylan  2  

BER LESCURE  Liam  3  

PASCUAL  Lilou  4  

LEVALLOIS  RABESANDRATANA  Kittim  5  

3 0,750 9 5 +4 2

2 0,500 7 6 +1 3

4 1,000 12 2 +10 1

0 0,000 3 11 -8 5

1 0,250 3 10 -7 4
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Poules - Tour n° 1
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Poule n° 02 Arbitre
LE CHANJOUR

Piste

1 2 3 4

0 V V

V1 V V

0 0 0

0 0 V

BONNEL  William  1  

BARTHELEMY  Arlo  2  

RODRIGUEZ  Maya  3  

ROSÉ  Gabriel  4  

2 0,666 6 1 +5 2

3 1,000 7 0 +7 1

0 0,000 0 9 -9 4

1 0,333 3 6 -3 3
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Poules
Tour n° 1

Classement
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BER LESCURE Liam PEZENAS CE 1 1000 10 12
2 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE 2 1000 7 7
3 GUY Damien PEZENAS CE 1 750 4 9
4 BONNEL William PEZENAS CE 2 666 5 6
5 BAKIR-MEUNIER Mylan AGDE EC 1 500 1 7
6 ROSÉ Gabriel SETE CE 2 333 -3 3
7 LEVALLOIS  RABESANDRATANA Kittim MONTPEL UC 1 250 -7 3
8 PASCUAL Lilou SETE CE 1 0 -8 3
9 RODRIGUEZ Maya MONTPEL UC 2 0 -9 0
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poules

Tour n° 2
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Poule n° 01
 LE CHANJOUR Pauline PEZENAS CE
1 BER LESCURE Liam PEZENAS CE
2 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE
3 GUY Damien PEZENAS CE
4 BONNEL William PEZENAS CE
5 BAKIR-MEUNIER Mylan AGDE EC

Poule n° 02
 DEMICHEL Yana PEZENAS CE
6 ROSÉ Gabriel SETE CE
7 LEVALLOIS  RABESANDRATANA Kittim MONTPEL UC
8 PASCUAL Lilou SETE CE
9 RODRIGUEZ Maya MONTPEL UC



Poules
Tour n° 2
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Poules - Tour n° 2
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Poule n° 01 Arbitre
LE CHANJOUR

Piste

1 2 3 4 5

V V V 0

1 V 1 0

0 1 2 0

2 V2 V 1

V2 V V V

BONNEL  William  1  

BAKIR-MEUNIER  Mylan  2  

GUY  Damien  3  

BER LESCURE  Liam  4  

BARTHELEMY  Arlo  5  

3 0,750 9 5 +4 2

1 0,250 5 9 -4 4

0 0,000 3 12 -9 5

2 0,500 8 9 -1 3

4 1,000 11 1 +10 1
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1ere 34 Fleuret - Mixte - M9Fleuret - Mixte - M9
Poules - Tour n° 2

pezenas
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Poule n° 02 Arbitre
DEMICHEL

Piste

1 2 3 4

V 0 V

0 0 0

V V1 V

0 V 2

ROSÉ  Gabriel  1  

RODRIGUEZ  Maya  2  

LEVALLOIS  RABESANDRATANA  Kittim  3  

PASCUAL  Lilou  4  

2 0,666 6 3 +3 2

0 0,000 0 7 -7 4

3 1,000 7 2 +5 1

1 0,333 5 6 -1 3
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Poules
Tour n° 2

Classement
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BARTHELEMY Arlo PEZENAS CE 1 1000 17 18
2 BONNEL William PEZENAS CE 1 714 9 15
3 BER LESCURE Liam PEZENAS CE 1 750 9 20
4 BAKIR-MEUNIER Mylan AGDE EC 1 375 -3 12
5 GUY Damien PEZENAS CE 1 375 -5 12
6 LEVALLOIS  RABESANDRATANA Kittim MONTPEL UC 2 571 -2 10
7 ROSÉ Gabriel SETE CE 2 500 0 9
8 PASCUAL Lilou SETE CE 2 142 -9 8
9 RODRIGUEZ Maya MONTPEL UC 2 0 -16 0



Classement général
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place nom prénom sexe date de naissance club licence ligue

1 BARTHELEMY Arlo 02/04/2008 PEZENAS CE 160340170153
2 BONNEL William 18/12/2008 PEZENAS CE 160340170179
3 BER LESCURE Liam 01/01/2009 PEZENAS CE 160340170161
4 BAKIR-MEUNIER Mylan 04/10/2008 AGDE EC 160340180064
5 GUY Damien 01/04/2008 PEZENAS CE 160340170177
6 LEVALLOIS  RABESANDRATANA Kittim 11/08/2008 MONTPEL UC 160340150973
7 ROSÉ Gabriel 16/08/2008 SETE CE 160340380156
8 PASCUAL Lilou 07/12/2008 SETE CE 160340380152
9 RODRIGUEZ Maya 21/04/2008 MONTPEL UC 160340150978


